
 

 

Uchwała Nr IV/12/2025 
Rady Dzielnicy Rudniki 
z dnia 18.02.2025 roku  

 

w sprawie podziękowania panu Bogdanowi Łagunionkowi oraz pani Mirosławie Miotk za ponad 

25 lat pracy na rzecz Dzielnicy Rudniki 

 

Na podstawie § 15. ust. 1 pkt 6 Statutu Dzielnicy Rudniki stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr LII/1175/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 

Rudniki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r., poz. 2009, zm. z 2015 r., poz. 628, poz. 624, z 2017 r. poz. 2036, 

z 2023 r. poz. 3132) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy Rudniki wyraża swoje wielkie uznanie za wieloletnią, owocną pracę na rzecz Dzielnicy 

oraz jej Mieszkańców. Rada Dzielnicy kieruje swoje podziękowania do pana Bogdana Łagunionka – 

wieloletniego Przewodniczącego Rady Dzielnicy. Obecność i aktywna działalność w statutowych 

organach Dzielnicy od samego początku istnienia Rady aż do końca poprzedniej kadencji zasługuje na 

szczególne docenienie.  

 

§ 2. 

Rada Dzielnicy Rudniki wyraża swoje wielkie uznanie za wieloletnią, owocną pracę na rzecz Dzielnicy 

oraz jej Mieszkańców. Rada Dzielnicy kieruje swoje podziękowania do pani Mirosławy Miotk – 

wieloletniej Radnej Dzielnicy. Obecność i aktywna działalność z Mieszkańcami i na rzecz Mieszkańców 

Rudnik od początku istnienia Rady aż do końca poprzedniej kadencji zasługuje na szczególne 

docenienie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Rudniki  

Angelika Mastalarczyk  

 


